
MONTO INICIAL

RECURSO MODALIDAD OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA CONTRATO
IMPORTE CONTRATO

(INCLUYE IVA)

MONTO FINAL DE LA 

OBRA

DIAS 

NATURALES
INICIO TERMINO R.F.C. MEDIDAS COSTO M² REPRESENTANTE LEGAL SUPERVISOR

HABITANTES 

BENEFICIADOS

INSTRUMENTOS DE 

PLANEACIÓN DEL 

DESARROLLO 2018-2021

Fondo de 

Infraestructura Social 

Municipal (FISM)

Licitación Pública

Línea de alejamiento desde la calle 

Cuauhtémoc hasta conexión con 

colector del "CEA" en la localidad de 

Santa Cruz de las Flores, municipio de 

Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

Santa Cruz de las 

Flores

Construcciones, 

Electrificaciones y  

Arrendamiento de Maquinaria, 

S.A. de C.V. 

DGOP-AP-MUN-R33-LP-035-21 $5,646,692.27  En proceso 88 05/08/2021 31/10/2021 CEA 010615 GT0 m  $           6,890.74 Jesús David Garza García Ing. David Canales Tatengo 20000.00 hab. Infraestructura Social

Fondo de 

Infraestructura Social 

Municipal (FISM)

Licitación Pública

Línea de distribución de agua potable, 

en el fraccionamiento Real de San 

Sebastián, en la localidad de San 

Sebastián El Grande, municipio de 

Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

San Sebastián El 

Grande

Consorcio Constructor Caceb, 

S.A. de C.V.
DGOP-AP-MUN-R33-LP-036-21 $2,777,172.51  En proceso 88 05/08/2021 31/10/2021 CCC 050411 DA3 m  $           1,825.34 David Penilla González Ing. Luis de Jesús Muñoz Lira 5000.00 hab. Infraestructura Social

PLAZO DE EJECUCIÓN

H. AYUNTAMIENTO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN GENERAL ADJUNTA DE LICITACIÓN Y NORMATIVIDAD

CONCENTRADO OBRA PÚBLICA

LICITACIÓN PÚBLICA AGOSTO 2021


